
KUPNÍ SMLOUVA

l. kupující: Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace
zastoupená: Mgr. Alenou Svanovskou
se sídlem : Palackého náměstí 222/1, 680 11 BOSKOVICE
IČO: 62073109, DIČ: CZ62073109
Banka: ČSOB, číslo účtu

2. prodávající:Cestovní kancelář FEDE, s.r.o. (dále prodávající)
zastoupená: Yvettou Federici, jednatelka
se sídlem : Jeruzalémská 3, 112 82 PRAHA
IČO: 64939308, DIČ: CZ64939308
Banka: Česká spořitelna, č. účtu

s následujícím obsahem:

Článek l. PŘEDMĚT SMLOUVY
Prodávající zajistí následující ubytováni: ve středisku Aprica, hotel halia pro cca 83 žáků,
8 dospělých osob (na jedenáct žáků jedna dospělá osoba zdarma).

Článek 2. CENA
Cena je stanovena za osobu 9.620 Kč/osoba (včetně lůžkovin, ručníků)
Cena zahrnuje: Sx ubytování ve vícelůžkovém pokoji

Sx plnou penzi light (začátek večeře, konec oběd)
Stí denní skipas pro oblast Aprica (17.3. - 21.3.)
autobusovou dopravu Boskovice - Aprica - Boskovice

Termín: 16.03. - 21.03.2024

Článek 3. PLATBY
l. záloha 4.000 KČ po podepsání smlouvy na základě faktury
2. doplatek 10 dní před odjezdem skupiny na základě vystavené doplatkové faktury dle

skutečného počtu žáků k tomuto datu (max. rozdíl 10%).

Článek 4. MÍSTO PLNĚNÍ
Středisko Aprica - Itálie, hotel Italia



Článek 5. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY A PENÁLE
Smlouva předpokládá možnost odstoupení od smlouvy, resp. storna objednávky za
následujících podmínek:
5.1. Odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího při stornováni celého zájezdu po podepsání

smlouvy nebo nedodržení splatnosti faktury: penále 10%
V kratší době než 60 dní před nástupem skupiny nebo neuhrazení druhé doplatkové

platby v terminu splatnosti faktury si operátor vyhrazuje právo zrušit zájezd bez
jakéhokoli dalšího penále.

5.2. Odstoupení od smlouvy ze strany operátora - uhradí kupujícímu všechny prokazatelné
náklady, které kupující vložil do realizace, popřípadě nabídne jiné ubytovací zařízení
ve stejné kvalitě a za stejných cenových podmínek.

Článek 6. POJIŠTĚNÍ
Není zahrnuto v ceně - 330 Kč/os. nutno objednat nejpozději s doplatkem (obsahuje cestovní
pojištěni - zimní sporty, léčebné výlohy, odpovědnost a storno).

Článek 7. KOMPETENTNÍ ORGÁN
Veškeré spory, které by mohly vzniknout při nedodržení nebo při špatné interpretaci této
smlouvy budou řešeny u soudu v Praze. Tento soud je jediným kompetentním orgánem.

Článek 8. ÚPRAVY SMLOUVY
Tato smlouva nesmí být upravovaná, pokud nebude sepsán dodatek smlouvy, podepsaný
oběma stranami.

Článek 9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Obě strany souhlasí s pravidly smlouvy a potvrzují to svým podpisem.
Tato smlouva obsahuje 2 strany a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana
obdrží po jednom stejnopisu.

4'· n- 7 O 23
Praha, dne

Na Příkopě 853/12
11000 PRAHA1

fede "°'"""°'
CLSJOVKÍ KANCELÁŘ DIČ: CZ649393Q8 (Ď

EDE, s.r.o., Praha

42. áZ3
cjymrlaz oskoví.. ,l,

"íspěv ganizace
·'.-kéh ěstí 222/1

':O kovice
',

Gymnázium Boškojicě, příspěvko á organizace


